
 
IČO: 18630235                        DIČ: CZ18630235  Bankovní spojení: 2301872549/ 2010, Fio banka, a.s.     

 
 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, oblast PRAHA 
Sekretariát: Náchodská 868/28, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice 

tel.: 736 754 030; e-mail: oblast.101@kct.cz, http://www.clovecepohnise.cz 
 

zapsaný ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 1297 
Sídlo: LDS 20 • Výstaviště 67 • 170 00 Praha 7 • datová schránka 5shew7g 

______________________________________________________________________ 
 

Č.j.:  KČTP - 1/2023    V Praze dne 27. března 2023 

 
 

Úřad městské části Praha 20 

k rukám pí. Siničákové 

Jívanská 635/6, 193 21 Praha 9 

 

 

 

Věc:  Poděkování za spolupráci při akci „Za jarním sluníčkem“ 

 
 

 Vážená paní Siničáková,  

 

děkujeme MČ Praha 20 za podporu a spolupráci při zajištění turistické akce 

„Za jarním sluníčkem 2023“, která se odehrála v sobotu 25.3.2023 ve Chvalech a 

okolí. 

Předně děkujeme panu starostovi za převzetí záštity nad touto akcí, dále pak 

MČ Praha 20 za poskytnutí bezplatné výpůjčky prostoru a za zapůjčení vybavení 

(stoly, židle, barely na odpad). Vše vracíme v původním stavu. 

Akce se při trochu proměnlivém počasí zúčastnilo okolo 300 pochodníků a 

jejich reakce byly kladné. I my, jako pořadatelé, hodnotíme akci jako úspěšnou. 

Prosíme o vyřízení poděkování dalším pracovníkům MČ, kteří se na tom podíleli. 

 

S pozdravem  

 

 

 

 Ing. Ivan Press 

 předseda KČT, oblast Praha 

http://www.clovecepohnise.cz/

		2023-03-27T18:42:16+0200
	Ing. Ivan Press




